



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Code	Dist Prod Code	GTIN	Calculated Pack
04910	613025	10041390049108	6 x 5#

Brand	Brand Owner	GPC Description
KIKKOMAN	Kikkoman Sales USA Inc.	Other Sauces Dipping/Condiments/Savoury Toppings/Savoury Spreads/Marinades (Shelf Stable)

Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin	Kosher	Child Nutrition
32.5 LBR	30.3 LBR	No		Yes	No

Shipping						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
12.81 INH	10.94 INH	9.31 INH	.76	12x4	365 Days	40 FAH / 85 FAH

Nutrition Facts

126 Servings per container

Serving Size 1 Tbsp (18g)

Amount Per Serving

Calories **25**

% Daily Value*

Total Fat 0	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 410 mg	18%
Total Carbohydrates 6 g	2%
Dietary Fiber 0 g	0%
Total Sugars 5 g	
Includes 4 g Added Sugars	8%
Protein 1 g	

Vitamin D 0 mcg 0%

Calcium 0 mg 0%

Iron 0 mg 0%

Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

HANDLING SUGGESTIONS



SERVING SUGGESTIONS



LABOR SAVING, READY TO USE WITHOUT MIXING OR PREPPING. BRUSH IT ON COOKED FOODS AFTER GRILLING OR BAKING TO GIVE THEM SIZZLING TERIYAKI BARBEQUE FLAVOR AND AN APPETIZING, GLAZED APPEARANCE WITHOUT MIXING, PREP TIME OR CLEANUP

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS



GLAZE OR USE AS MARINADE

INGREDIENTS



SOY SAUCE(WATER,SOYBEANS,WHEAT,SALT),SUGAR,WATER,MODIFIED CORN STARCH,ONION JUICE,VINEGAR,NATURAL FLAVOUR,GARLIC POWDER,MALIC ACID,SPICE,SODIUM BENZOATE: LESS THAN 1/10 OF 1% AS A PRESERVATIVE,DISODIUM INOSINATE,DISODIUM GUANYLATE

ALLERGENS



C = 'Contains'; MC = 'May Contain'; N = 'Free From'; UN = 'Undeclared'; 30 = 'Free From Not Tested'; 50 = 'Derived from Ingredients'; 60 = 'Not Derived From Ingredients'; NI = 'No Info'

- Milk - MC
- Peanuts - MC
- Eggs - MC
- Tree - MC
- Soybean - C
- Fish - MC
- Wheat - C
- Shellfish - MC
- Sesame - MC
- Crustaceans - MC

MORE INFORMATION



⚠ AU -
MC

⚠ Cereals - C

⚠ Mustard -
MC

⚠ Corn - C

⚠ Molluscs -
MC

NUTRITIONAL ANALYSIS



Calories	25
Protein	1 g
Total Carbohydrates	6 g
Sugars	5 g
Dietary Fiber	0 g
Lactose	
Sucrose	
Vitamin A (IU)	0 0 iu
Vitamin A (RE)	0
Vitamin C	0 mg
Magnesium	
Monosodium	

Total Fat	0
Trans Fat	0 g
Saturated Fat	0 g
Added Sugars	4 g
Polyunsaturated Fat	
Monounsaturated Fat	
Cholesterol	0 mg
Vitamin D	0 mcg
Vitamin E	
Folate	
Vitamin B-6	
Sulphites	

Sodium	410 mg
Calcium	0 mg
Iron	0 mg
Potassium	0 mg
Zinc	
Phosphorus	
Thiamin	
Niacin	
Riboflavin	
Vitamin B-12	
Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS



MORE IMAGES

